
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej Gminy Goniądz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 39 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) oraz Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podla. nr 95 poz. 921), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z zakończonym wynikiem negatywnym w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym 
 na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem biurowym, będącym byłą siedzibą Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu oraz budynkiem gospodarczym, położonej w Goniądzu przy ul. Plac 11 Listopada 38, 
0bręb 1 – Goniądz, oznaczonej nr geodezyjnym 851 o powierzchni 0,0682 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LM1G/00005454/7, obniża się cenę 
wywoławczą w drugim przetargu o 15 % poprzez obniżenie ceny wywoławczej określonej przy ogłoszeniu 
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego z kwoty 428 700,00 zł netto na kwotę 364 395,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 958666C2-FF25-47F4-96AD-55B318E7E336. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


